REQUERIMENTO Nº 309/17

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da LOMA,

solicitadas do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município, através doSecretário Municipal

de Planejamento Paulo Purificação, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74

XVI da LOMA,as seguintes informações:

-Sobre a Rua Domingos Milan, que liga a Estância Dorigo ao Loteamento

Residencial Itália, esta será pavimentada? Caberá a quem custear tal pavimentação?

Plenário Vereador José Ikeda, 20 de novembro de 2017.

ALCIO ROBERTO IKEDA JUNIOR

Vereador